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 Clasificación  : Trofeo Sta M. Magdalena NOVELDA Cadetes 22-7-2017                  
 
 Lugar de celebración : NOVELDA              
 Fecha                : 22/07/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  36     Kms - Promed     :  39.17  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     185 MONSERRATE,Pol       CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:55:23           
   2     114 RAMIREZ,Alejandro    CAD-2  VALVERDE TEAM              00:55:23           mt. 
   3     110 PEREZ,Alberto        CAD-2  VALVERDE TEAM              00:55:27        4 seg. 
   4      65 LOZANO,Antonio       CAD-2  GD LLOPIS                  00:55:27        4 seg. 
   5      57 BENEIT,Pedro         CAD-1  GD LLOPIS                  00:55:27        4 seg. 
   6      37 GRANENKAMP,Vicent    CAD-1  GRUPO SIME-RH              00:55:27        4 seg. 
   7       6 DEL CASTILLO,Mateo   CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     00:55:27        4 seg. 
   8     134 NAHARRO,Jose antonio CAD-2  TEAM BILOX                 00:55:27        4 seg. 
   9     120 MARIN,Juan           CAD-1  VALVERDE TEAM              00:55:27        4 seg. 
  10     126 GONZALEZ,Alejandro   CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         00:55:27        4 seg. 
  11      67 PARRES,Alex jose     CAD-1  GD LLOPIS                  00:55:27        4 seg. 
  12     133 GUILLEN,Jose maria   CAD-2  TEAM BILOX                 00:55:27        4 seg. 
  13     104 TOMAS,Josep          CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS    00:55:27        4 seg. 
  14     183 SANCHEZ,Blai         CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:55:27        4 seg. 
  15      61 FUENTES,Guillem      CAD-1  GD LLOPIS                  00:55:27        4 seg. 
  16     132 BIGORRA,Gabriel      CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  00:55:27        4 seg. 
  17      33 SANCHEZ,Jose         CAD-2  GRUPO SIME-RH              00:55:27        4 seg. 
  18     105 BENEYTO,David        CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS    00:55:27        4 seg. 
  19      13 REQUENA,Adrian       CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     00:55:27        4 seg. 
  20     112 PARDO,Salvador       CAD-2  VALVERDE TEAM              00:55:27        4 seg. 
  21      69 VILLAVERDE,Joel      CAD-1  GD LLOPIS                  00:55:27        4 seg. 
  22     115 MADRID,Pedro javier  CAD-1  VALVERDE TEAM              00:55:27        4 seg. 
  23      40 NIETO,Ignacio        CAD-2  GRUPO SIME-RH              00:55:27        4 seg. 
  24      31 ALVARADO,Alejandro   CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    00:55:27        4 seg. 
  25      22 MAÑO,Daniel          CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    00:55:27        4 seg. 
  26      39 MURCIA,Emilio        CAD-2  GRUPO SIME-RH              00:55:27        4 seg. 
  27     135 FAJARDO,Martin       CAD-2  TEAM BILOX                 00:55:27        4 seg. 
  28      64 JOVER,Jorge          CAD-1  GD LLOPIS                  00:55:27        4 seg. 
  29      62 GARCIA,Yosu          CAD-2  GD LLOPIS                  00:55:27        4 seg. 
  30     102 RICO,Alejandro       CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS    00:55:27        4 seg. 
  31      81 NAVARRO,Josep        CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  00:55:27        4 seg. 
  32     211 LLOBREGAT,Gerard     CAD-2  EL MORELL CLUB CICLISTA    00:55:27        4 seg. 
  33     107 SILVESTRE,Damian     CAD-1  ESET - VALENCIA ESPORTS    00:55:27        4 seg. 
  34      32 MARTINEZ,Javier      CAD-2  GRUPO SIME-RH              00:55:27        4 seg. 
  35     106 SANZ,Didac           CAD-1  ESET - VALENCIA ESPORTS    00:55:27        4 seg. 
  36      42 SEGUER,Pau           CAD-1  GRUPO SIME-RH              00:55:27        4 seg. 
  37      41 PEREZ,Diego          CAD-1  GRUPO SIME-RH              00:55:27        4 seg. 
  38     117 CAMACHO,Jose angel   CAD-1  VALVERDE TEAM              00:55:27        4 seg. 
  39      56 ALVAREZ,Jose luis    CAD-2  GD LLOPIS                  00:55:27        4 seg. 
  40       9 IBORRA,Pere          CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     00:55:27        4 seg. 
  41     101 GOMEZ,Izan           CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS    00:57:02     1:39 min. 
  42      87 GARCIA,Manuel        CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  00:57:02     1:39 min. 
  43       4 CASTELLO,Marc        CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     00:57:02     1:39 min. 
  44     124 CONESA,Antonio juan  CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         00:57:02     1:39 min. 
  45      78 LOPEZ,Pablo          CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  00:57:02     1:39 min. 
  46      35 ESQUERDO,Pablo       CAD-1  GRUPO SIME-RH              00:57:02     1:39 min. 
  47     180 PLA,Juan             CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:57:02     1:39 min. 
  48      10 LOPEZ,Maximo         CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     00:57:02     1:39 min. 
  49      15 SANCHEZ,Cristian     CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS C     00:57:02     1:39 min. 
  50      45 BLAZQUEZ,Quico       CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:57:02     1:39 min. 
  51     195 PEREZ,Susana         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR          00:57:02     1:39 min. 
  52      68 RIPOLL,Isaac         CAD-1  GD LLOPIS                  00:57:02     1:39 min. 
  53      58 CASIELLES,Jonathan   CAD-2  GD LLOPIS                  00:57:02     1:39 min. 
  54     230 MARTINEZ,Paloma      F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  00:57:02     1:39 min. 
  55     227 SANZ,Aitana          F-CAD  ONTINYENT CC               00:57:02     1:39 min. 
 
 Corredores clasificados : 55 
 
 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      57 BENEIT,Pedro         CAD-1  GD LLOPIS                 00:55:27          seg. 
   2      37 GRANENKAMP,Vicent    CAD-1  GRUPO SIME-RH             00:55:27           mt. 
   3       6 DEL CASTILLO,Mateo   CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    00:55:27           mt. 
   4     120 MARIN,Juan           CAD-1  VALVERDE TEAM             00:55:27           mt. 
   5      67 PARRES,Alex jose     CAD-1  GD LLOPIS                 00:55:27           mt. 
   6      61 FUENTES,Guillem      CAD-1  GD LLOPIS                 00:55:27           mt. 
   7      13 REQUENA,Adrian       CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    00:55:27           mt. 
   8      69 VILLAVERDE,Joel      CAD-1  GD LLOPIS                 00:55:27           mt. 
   9     115 MADRID,Pedro javier  CAD-1  VALVERDE TEAM             00:55:27           mt. 
  10      22 MAÑO,Daniel          CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM   00:55:27           mt. 
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  11      64 JOVER,Jorge          CAD-1  GD LLOPIS                 00:55:27           mt. 
  12     107 SILVESTRE,Damian     CAD-1  ESET - VALENCIA ESPORTS   00:55:27           mt. 
  13     106 SANZ,Didac           CAD-1  ESET - VALENCIA ESPORTS   00:55:27           mt. 
  14      42 SEGUER,Pau           CAD-1  GRUPO SIME-RH             00:55:27           mt. 
  15      41 PEREZ,Diego          CAD-1  GRUPO SIME-RH             00:55:27           mt. 
  16     117 CAMACHO,Jose angel   CAD-1  VALVERDE TEAM             00:55:27           mt. 
  17       9 IBORRA,Pere          CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    00:55:27           mt. 
  18       4 CASTELLO,Marc        CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    00:57:02     1:35 min. 
  19      35 ESQUERDO,Pablo       CAD-1  GRUPO SIME-RH             00:57:02     1:35 min. 
  20     180 PLA,Juan             CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:57:02     1:35 min. 
  21      10 LOPEZ,Maximo         CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    00:57:02     1:35 min. 
  22      68 RIPOLL,Isaac         CAD-1  GD LLOPIS                 00:57:02     1:35 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     195 PEREZ,Susana         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR         00:57:02          min. 
   2     230 MARTINEZ,Paloma      F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 00:57:02           mt. 
   3     227 SANZ,Aitana          F-CAD  ONTINYENT CC              00:57:02           mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  VALVERDE TEAM                  02:46:17         
    2  GD LLOPIS                      02:46:21  a       4  
    3  GRUPO SIME-RH                  02:46:21  a       4  
    4  TEAM BILOX                     02:46:21  a       4  
    5  ESET - VALENCIA ESPORTS        02:46:21  a       4  
    6  GINESTAR - ULBSPORTS C         02:46:21  a       4  
    7  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO      02:47:56  a    1:39  
 
 
 
Trofeo Sta M. Magdalena NOVELDA Cadetes 22-7-2017                  
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   4 CASTELLO,Marc      CAD-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  78 LOPEZ,Pablo        CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1  
   6 DEL CASTILLO,Mateo CAD-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  81 NAVARRO,Josep      CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1  
   9 IBORRA,Pere        CAD-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  87 GARCIA,Manuel      CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1  
  10 LOPEZ,Maximo       CAD-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦ 101 GOMEZ,Izan         CAD-2  ESET - VALENCIA E  
  13 REQUENA,Adrian     CAD-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦ 102 RICO,Alejandro     CAD-2  ESET - VALENCIA E  
  15 SANCHEZ,Cristian   CAD-2  GINESTAR - ULBSPO  ¦ 104 TOMAS,Josep        CAD-2  ESET - VALENCIA E  
  22 MAÑO,Daniel        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦ 105 BENEYTO,David      CAD-2  ESET - VALENCIA E  
  31 ALVARADO,Alejandro CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦ 106 SANZ,Didac         CAD-1  ESET - VALENCIA E  
  32 MARTINEZ,Javier    CAD-2  GRUPO SIME-RH      ¦ 107 SILVESTRE,Damian   CAD-1  ESET - VALENCIA E  
  33 SANCHEZ,Jose       CAD-2  GRUPO SIME-RH      ¦ 110 PEREZ,Alberto      CAD-2  VALVERDE TEAM      
  35 ESQUERDO,Pablo     CAD-1  GRUPO SIME-RH      ¦ 112 PARDO,Salvador     CAD-2  VALVERDE TEAM      
  37 GRANENKAMP,Vicent  CAD-1  GRUPO SIME-RH      ¦ 114 RAMIREZ,Alejandro  CAD-2  VALVERDE TEAM      
  39 MURCIA,Emilio      CAD-2  GRUPO SIME-RH      ¦ 115 MADRID,Pedro javie CAD-1  VALVERDE TEAM      
  40 NIETO,Ignacio      CAD-2  GRUPO SIME-RH      ¦ 116 SALAS,Pedro jose   CAD-1  VALVERDE TEAM      
  41 PEREZ,Diego        CAD-1  GRUPO SIME-RH      ¦ 117 CAMACHO,Jose angel CAD-1  VALVERDE TEAM      
  42 SEGUER,Pau         CAD-1  GRUPO SIME-RH      ¦ 120 MARIN,Juan         CAD-1  VALVERDE TEAM      
  45 BLAZQUEZ,Quico     CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 124 CONESA,Antonio jua CAD-2  CARTAGENA - AROCA  
  56 ALVAREZ,Jose luis  CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 126 GONZALEZ,Alejandro CAD-2  CARTAGENA - AROCA  
  57 BENEIT,Pedro       CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 132 BIGORRA,Gabriel    CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1  
  58 CASIELLES,Jonathan CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 133 GUILLEN,Jose maria CAD-2  TEAM BILOX         
  61 FUENTES,Guillem    CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 134 NAHARRO,Jose anton CAD-2  TEAM BILOX         
  62 GARCIA,Yosu        CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 135 FAJARDO,Martin     CAD-2  TEAM BILOX         
  64 JOVER,Jorge        CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 150 MARTIN,Ivan        CAD-1  GINESTAR - ULBSPO  
  65 LOZANO,Antonio     CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 180 PLA,Juan           CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  67 PARRES,Alex jose   CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 183 SANCHEZ,Blai       CAD-2  AUTOCARS SAGALES   
  68 RIPOLL,Isaac       CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 185 MONSERRATE,Pol     CAD-2  AUTOCARS SAGALES   
  69 VILLAVERDE,Joel    CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 195 PEREZ,Susana       F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR  
  72 FERNANDEZ,Santiago CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1  ¦ 211 LLOBREGAT,Gerard   CAD-2  EL MORELL CLUB CI  
  76 GRAU,Pau           CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1  ¦ 227 SANZ,Aitana        F-CAD  ONTINYENT CC       
  77 GUIRADO,Jesus mari CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1  ¦ 230 MARTINEZ,Paloma    F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPI  
 
 Total corredores inscritos : 60 
 
 
 


